
2025年3月26日 

 

 

ひろぎん証券 コールセンターの 
ダイレクト営業部への組織変更について 

 

ひろぎん証券株式会社（社長 尾木 朗）では、コールセンターのダイレクト営業部への組織変更を

行いますので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１． 組織変更について 

お取り扱い商品に関しましては、これまでと変更はございません。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ひろぎん証券株式会社 企画部 

℡（082）245－5076（直通） 

 

変更前 変更後 変更日

コールセンター ダイレクト営業部 2025年4月1日（火）


